Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

C-8106

C-8107

C-8108

C-8109

C-8110

Opis

Nazwa

Ptytki do hodowli
komérkowych

Ptytki do hodowli
komérkowych

Ptytki do hodowli
komérkowych

Ptytki do hodowli
komérkowych

Ptytki do hodowli
komérkowych

Testowe ptytki hodowlane

Karta katalogowa

Orange Scientific

Wysoka jako$¢. Wykonane z polistyrenu. Sterylizowane promieniami gamma. Z
wyjatkowo duzymi odstepami miedzy poszczegélnymi dotkami, co minimalizuje ryzyko
kontaminacji krzyzowych. Specjalny ksztatt zapewnia wyjatkowo dobrg wymiane

gazowa przy zredukowaniu parowania medium bez zmiany dyfuzji COa.

Liczba dotkow

96 dotkéw

96 dotkéw

24 dotki

12 dotkéw

12 dotkéw

Dno

ptaskie

zaokraglone

ptaskie

ptaskie

ptaskie

Sr. dotka

6,7 mm

6,7 mm

16,2 mm

22,4 mm

34,7 mm

Poj. dotka

0,38 ml

0,33 ml

3,42 ml

6,60 ml

16,00 ml

Pow. wzrostu

0,32 cm?

0,36 cm?

1,92 cm?

3,74 cm?

9,15 cm?

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

Wysoka jako$¢. Wykonane z polistyrenu. Sterylizowane promieniami gamma. Z wyjatkowo duzymi odstepami miedzy
poszczegblnymi dotkami, co minimalizuje ryzyko kontaminacji krzyzowych. Specjalny ksztatt zapewnia wyjatkowo dobrg

wymiane gazowa przy zredukowaniu parowania medium bez zmiany dyfuzji CO..

Pozostate cechy:

- 0znaczenia alfanumeryczne,

- optymalna klarownos¢ optyczna,

- wolne od DNA i RNA,

- specjalnie zaprojektowana pokrywka zapewnia wtasciwe przykrycie kazdego dotka, a dzieki odpowiedniemu przycieciu

wyklucza mozliwos¢ nieprawidtowego natozenia,

- poziom zawartosci endotoksyn <0,5 EU/ml,

- pakowane sterylnie, pojedynczo.
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